MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 359146

Numero de orden de compra a modificar: 87614

Entidad compradora: FEDERACION COLOMBIANA DE MUNICIPIOS
Nombre del solicitante: Luis Alberto Bautista Pefia

Proveedor: Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria lll

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2023-03-27 16:18:00

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-03-31 2023-03-27

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
81524 CDP ASEQOY 2022-00042 2022-00042
CAFETERIA

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R11 - 12.0 Mes 3754978.00 2022-00042 45059736.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



2 ays03--R11 - 12.0 Mes 1816651.00 2022-00042 21799812.00
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1
3 ays03--R11 - 12.0 Unidad 26115.20 2022-00042 313382.40
Bienes de Aseo y
Cafeteria
4 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2022-00042 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo
5 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2022-00042 0.00
Recargo por
dotacion especial
6 ays03--R11 -AlU 1.0 Unidad 693561.00 2022-00042 693561.00
7 ays03--R11 -IVA 1.0 Unidad 1317764.98 2022-00042 1317764.98
8 Incremento 1.0 Unidad 2183121.00 2022-00042 2183121.00
Salaria 2023
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 8 Incremento 1.00 Unidad 325912.37 2022-00042 325912.37
Salaria 2023
Editado 6 ays03--R11- 1.00 Unidad 674988.43 2022-00042 674988.43
AlU
Editado 7 ays03--R11- 1.00 Unidad 1282478.01 2022-00042 1282478.01
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica de acuerdo al Otrosi N° 2 de 2023, Asi las cosas, en atencién a que el plazo de ejecucién de la OC N° 87614 - Contrato
N° 35 de 2022 finaliza el préximo treinta y uno (31) de marzo de y teniendo en cuenta que el presupuesto proyectado no alcanza a
cubrir el tiempo inicialmente acordado, se requiere la modificacion del otrosi y la orden de compra con el plazo de ejecucion hasta el
veintisiete (27) de marzo de 2023, el cual es el tiempo que cubre el valor actual del presupuesto, para dar cumplimiento al valor del
contrato registrado en el otrosi N° 1 el cual quedo por la suma de $69.456.309,21 .

waé“f““ \

F|rma de pr(Lveedor

Firma ordenador del gasto




Nombre: Gilberto Toro Giraldo Nombre: Angela Espitia Pinto
Documento: 70.115.429 Documento: 93.003.756



